

خبر ویژه

۱۰۰ دقیقه بازی در ۱۱ مسابقه

گرت بیل ناپدید شده است!

مهاجم ولزی پس از بازگشت فوتبال تنها ۱۰۰ دقیقه برای رئال مادرید بازی کرد. توقف فوتبال به خاطر بحران کرونا، زمان کافی برای فکر و کار کردن و بهترین بودن در تست‌های فیزیکی باشگاه بوده؛ زمانی که تیم به تمرینات بر می‌گشت... هیچ کدام به درد گرت بیل نخورد.

حضور مهاجم ولزی در یازده بازی باقی‌مانده تنها ۱۰۰ دقیقه بود (یک بازی در ترکیب اصلی، یک بازی به عنوان بازیکن ذخیره)، او گلی به ثمر نرساند و پاس گل هم نداد. در مجموع این فصل لالیگا ۱۶ بازی انجام داد و تقریباً ۱۱۰۰ دقیقه بازی کرد. دو گل به ثمر رساند و دو پاس گل داد. ادا از اوایل سپتامبر ۲۰۱۹ گلی وارد دروازه‌ها نکرد. بعدها هم این اتفاق نخواهد افتاد چون برای آخرین بازی رئال مادرید در لالیگا در فهرست جایی نداشت.

دیدار برابر لگانس می‌توانست خداحافظی مهاجم ولزی با لالیگای اسپانیا باشد. همه می‌دانند این بازیکن در فهرست فروش قرار گرفته است و مادری می‌خواهد بازیکنی را بفروشد که در ترکیب زیدان جایی ندارد. همچنین از سنگینی دستمزدهایش کم کند. باشگاه برای هر فصل به بیل ۱۷ میلیون یورو می‌دهد. این رقم در بحران کرونا کم نیستست چون تیم اسپانیایی نمی‌توانند از طریق ورزشگاهش درآمذایی داشته باشند.شنبه پس از این که فهرست مادرید برای دیدار برابر لگانس منتشر شد،اونداسرو خبر داد که بیل خود را سرمربی خواسته است در این بازی حضور نداشته باشد.مهاجم ولزی در شش بازی آخر حتی یک دقیقه هم بازی نکرد.

آس برای تأیید خبر اونداسرو از نزدیکان بیل سوال کرد، اما آن‌ها پاسخی ندادند. باشگاه هم اعلام کرد به دلیل تصمیم فنی سرمربی بوده است و نه درخواست مهاجم ولسزی. ابهامی که باقی می‌ماند این است که زیدان در بازی بعدی مادرید می‌خواهد چه کار کند. سفیدپوشان در دیدار برگشت هر حله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان هفتم آگوست (۱۷ مرداد) به مصاف منچستر سیتی خواهند رفت. بیل همچنان ناپدید خواهد ماند یا یک مهره برای رسیدن به چهاردهمین قهرمانی در لیگ قهرمانان خواهد بود؟

غفوری نامزد برترین مدافع لیگ قهرمانان آسیا

باشگاه خبرنگاران جوان: وریا غفوری نامزد بهترین مدافع لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ شد. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در یک نظرسنجی اقدام به معرفی برترین مدافعان لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ کرده است که نام وریا غفوری مدافع تیم ملی فوتبال کشورمان و باشگاه استقلال در بین آن‌هاست. در این گزارش آمده است: وریا غفوری در هر ۱۰ بازی استقلال حضور داشته است و تیم استقلال برای دومین بار به مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ راه پیدا کرد. حضور غفوری تهدیدی برای دفاع حریف بود و او همچنین با دو گل از جمله یک حمله پیروزمندانه برابر الهلال نقش مهمی در این رقابت‌ها داشت.

سرمه‌ها

تکلیف مدیریت سرخابی‌ها بعد از واگذاری چه می‌شود؟

غائله‌های سرخابی‌هاو حالا بورسی شدن!



آخرین تلاش مسی و بنزما برای کسب پیچیچی

ورزش ۳: مهاجم بارسلونا و رئال مادرید در آخرین هفته لالیگا برای کسب عنوان آقای گلی تلاش خواهند کرد. لیونل مسی می‌تواند در دیدار بارسلونا برابر آلاوس ۹۰ دقیقه بازی کند تا برای تثبیت عنوانی دیگر تلاش کند. ستاره آرژانتینی که برنده شش توپ طلا و شش کفش طلایست و بالاتر از دیگر بازیکنان در این زمینه قرار دارد می‌تواند در کسب جایزه پیچیچی (بهترین گلزن لالیگا) یک رکورد دیگر به خود اختصاص دهد.

کاپیتان بارسا تاکنون شش بار برنده این جایزه شده و با تلموسارا (اسطوره سابق اتلتیک بلبائو) برابر مسی در این فصل ۲۳ گل به ثمر رسانده و در دیدار برابر آلاوس در حالی به میدان خواهد رفت است که دو گل نسبت به کریم بنزما برتری دارد. مهاجم رئال مادرید امشب برابر لگانس بازی می‌کند. از ۲۳ گل مسی ۱۳ گل در جریان بازی، پنج گل از ضربه آزاد و پنج گل از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده است. بنزما ۱۶ گل از ۲۱ گل خود را در جریان بازی و بقیه را از روی نقطه پنالتی به ثمر رسانده است.

حضور ۱۲ تیم در لیگ برتر والیبال قطعی شد

مهر: سرپرست کمیته برگزاری رویدادها و مسابقات از تعیین تکلیف نحوه پرداخت بدهی سه باشگاه برای حضور در لیگ برتر سال ۹۹ خبر داد و گفت: تا کنون حضور ۱۲ تیم در لیگ برتر سال جاری قطعی است. شهرام عظیمی اظهار داشت: حضور تیم‌های شهرداری ارومیه، لنینیات هراز آمل، فولاد سیرجان ایرانیان، شهرداری گنبد، فولاد مبارک که سپاهان، هورسان رامسر، آذربایتری ارومیه، شهداب یزد، خاتم اردکان، شهرداری ورامین، پیکان و سایپا در لیگ برتر سال ۹۹ قطعی است. گویا کمیته برگزاری رویدادها و مسابقات، در نظر دارد در صورت تأیید ستاد ملی مقابله با کرونا، مسابقات را از نیمه‌های شهریورماه آغاز کند.

ورزش Sport

ماجرای واگذاری دو باشگاه استقلال و واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، و پرسپولیس انکار دارد به واقعیت نزدیک می‌شود هر چند بارها تا همین مرحله رفته و بازگشته است. این بار قرار است هر کدام از باشگاه‌ها صاحب دو مجموعه ورزشی شوند و بر این اساس مجموعه ورزشی درفش‌فر و شهدای گمنام متعلق به باشگاه پرسپولیس و مجموعه ورزشی مرعوبکار و کمپ مرحوم حجازی هم متعلق به باشگاه استقلال می‌شود.
تکلیف مدیریت دو باشگاه بعد از واگذاری چه می‌شود؟
سید حمید کلانتری، معاونت وقت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از دیگر بازیکنان برای واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس به هواداران خبر داده و گفته بود «این پیشنهاد تهیه و ارائه شده است و در همین راستا طرفداران این دو باشگاه می‌توانند با خرید سهام، سهامدار خرد این مجموعه کلان باشند» هر چند که موضوع

اروپایی‌هایستاز عضویت در کمیته بین‌المللی المپیک

ایستنا: با معرفی اعضای جدید کمیته بین‌المللی المپیک، قاره اروپا توانست بیشترین عضو را در IOC داشته باشد و در میان آسیایی‌ها نیز در شرایطی که از بوتان تا افغانستان به عضویت کمیته بین‌المللی المپیک درآمده‌اند، ایران هیچ عضوی ندارد. کمیته بین‌المللی المپیک در یک صد و سی و ششمین نشست خود دو نواب رئیس و دو عضو هیئت اجرایی را انتخاب کرد و البته پنج نفر دیگر به عضویت کمیته بین‌المللی المپیک در آمدند و اصطلاحاً IOC memeber شدند. سیاستن کو رئیس فدراسیون جهانی دوومیدانی، گرابار کینتاروویچ رئیس سابق کمیته المپیک کرواسی، پرنس ریما آل سودان عربستان (نخستین سفیر زن عربستان سعودی)، ماریا دو لا کاریداد عضو هیئت اجرایی کوبا و باتوشیگ رئیس کمیته المپیک مغولستان اعضای جدید IOC هستند. از بین ۱۰۴ کشور عضو کمیته بین‌المللی المپیک، اروپا توانسته بیشترین عضو را داشته باشد که شامل ۴۵ عوض است. پس از آن آسیا با ۲۱ عضو، آفریقا با ۱۸ عضو و آمریکا با ۱۴ عضو اقیانوسیه با شش عضو در رده‌های بعدی قرار دارند.

لیگ بر تر

بختیاری زاده با حمیداوی کنار می‌آید؟

دخالتی که کار دست مالک داد

بهبانه دست مربی شان ندهند، اما گویی حمیداوی هنوز به این سنت وفادار مانده و دوست دارد تیمش با ترکیبی که می‌خواهد مقابل حریفان بایستد تا شاید رختمی مجبور نشود یک تنه جوړ کل تیم را برای پیروزی بکشد. نکته مهم تر این است که باید شهرخودرو پس از نتیجه نگرفتن این تیم در آسیا تصمیم به مشورت دادن و دخالت در مسائل فنی و ترکیب تیم سراسیایی می‌کند. اتفاقی که در یکسی دو بازی اولیه بعد از کرونا با مدارای سراسیایی به خیر می‌گذرد، اما سرمربی وقت نماینده مشهد دیگر نتوانست این موضوع را تحمل کند و از جمع بازیکنانش خداحافظی کرد. دخالت مدیران و مالک باشگاه در گذشته فوتبال دنیا و به خصوص ایران وجود داشته اما چند سالی است که این کار از مدافته‌ود مدیران سعی می‌کنند

فوتبال جزیره

اینتر دوباره به دنبال جذب اوبامیانگ

گابنی را به سن سبرو بیاورد. البته اینتر در جذب اوبامیانگ تنها نیست چون یوونتوس هم منتظر جدایی این ستاره از آرسنال است. با توجه به احتمال جدایی لوتارو مارتینز، مهاجم آرژانتینی از اینتر ماروتا می‌خواهد اوبامیانگ را به خدمت بگیرد. اوبامیانگ بهترین بازیکن دینار آرسنال با سیتی شد چون دو گل تیمش را به ثمر رساند تا توپچی هاراهی فیفال جام حذفی انگلیس شوند.



مستولان باشگاه پرسپولیس درصدد هستند قبل

از شروع ماه محرم جشن قهرمانی خود را برگزار کنند. تیم فوتبال پرسپولیس با برتری یک بر صفر مقابل فولاد خوزستان در هفته بیست و پنجم لیگ برتر اختلاف خود با تراکتور، نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش در جدول را به ۱۵ امتیاز رساند و اکنون فرصت دارد با کسب یک امتیاز از پنج بازی باقی‌مانده‌اش برای چهارمین بار متوالی قهرمان شود. طبق اعلام سهیل مهدی در صورتی که لیگ برتر تا قبل از شروع ماه محرم (۳۰ مرداد) تمام نشود، جشن قهرمانی این تیم هم برگزار می‌کند.

یک رکورد عجیب ؛ ۲ قهرمانی لیگ در ۲ کشور

مهر: الوارو اودریزولا رکورد کسب دو قهرمانی لیگ در کشور‌های مختلف در یک سال را ثبت کرد. الوارو اودریزولا بازیکنی است که می‌تواند در آینده به کارنامه‌اش بیالبد که در یک فصل و در دو کشور مختلف به مقام قهرمانی لیگ رسیده است. مدافع ۲۴ ساله اسپانیایی تا پنجره زمستانی عضو رئال مادرید بود، اما برای مدت شش ماه به تیم بایرن مونیخ آلمان قرض داده شد. نزد ژرمن‌ها او زیاد به بازی گرفته نشد، اما با تیم مونیخی قهرمانی فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ یوندس لیگارا کسب کرد. به این ترتیب او در یک فصل در دو کشور مختلف به مقام قهرمانی لیگ رسیده است.

خبر روز

به دلیل حضور در رقابت‌های اسنوکر کشور

انگلیس پرداخت می‌شود؛

پاداش ۱۵ میلیارد تومانی در انتظار اسنوکر بازان

پاداش ۱۵ میلیارد تومانی در انتظار حسین وفایی و سهیل واحدی نمایندگان کشورمان در رقابت‌های اسسنوکر کشور انگلیس است. حسین وفایی و سهیل واحدی بازیکنان تیم ملی اسنوکر کشورمان برای شرکت در مسابقات جهانی، راهی کشور انگلیس شده‌اند. در مرحله مقدماتی این مسابقات از روز سه‌شنبه ۳۱ تیرماه آغاز می‌شود و تا هفتم مردامده ادامه خواهد داشت. ۱۶ نفر برتر هر مرحله مقدماتی به علاوه ۱۶ اسنوکر باز برتر رنکینگ جهانی، مجوز حضور در دور نهایی را کسب خواهند کرد.

دور نهایی مسابقات از تاریخ ۱۰ تا ۲۶ مرداد برگزار خواهد شد. قهرمان این مسابقات مبلغ ۵۰۰ هزار پوند دریافت خواهد کرد که اگر هر پوند را ۲۰ هزار تومان در نظر بگیریم معادل ۱۵ میلیارد تومان می‌شود. رنکینگ اسنوکر بازان، تعیین‌کننده زمان مسابقات آن‌هاست. بر این اساس بازیکنانی که از جایگاه بهتری در رتبه‌بندی جهانی برخوردار هستند، در دور اول و دوم مسابقات استراحت خواهند کرد.

سهیل واحدی ملی‌پوش تیم ملی اسسنوکر کشورمان روز سه‌شنبه ۳۱ تیرماه به مصاف آلن تیلور از کشور انگلستان خواهد رفت. سهیل واحدی در رده ۱۰۳ برترین اسنوکر بازان دنیا قرار دارد. حسین وفایی دیگر نماینده کشورمان در این مسابقات، به دلیل داشتن جایگاه بهتر در جدول برترین اسنوکر بازان، از دور سوم مسابقات کارش را آغاز می‌کند. وفایی در رده ۲۵ برترین اسنوکر بازان جهان قرار دارد.